様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

嘉　麻　市　長　　　様
（申請者）住　　所
氏　　名
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

嘉麻市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

嘉麻市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付規程第６条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１ システムの設置を予定する場所
【所在地】〒 　　　－　　　　　嘉麻市
【建物所有者氏名】
２ 建物の形態                      専用住宅 ・ 併用住宅
３ 建築の区分                      新築住宅 ・ 既築住宅・建売住宅
４ 工事着工予定日                  　　　        年    月    日
５ 工事完了予定日（建物引渡予定日）  　　        年    月    日
６ 太陽電池の公称最大出力合計値(予定)       　  ． 　    ㎾
７ 補助金交付申請額               　 　　       ，０００円(注１)
８ 添付書類
（１）住民票の写し（世帯全員の記載（続柄を含む。）があるもので発行日から１月以内のもの）
（２）システムの仕様書（太陽電池モジュールの形式、最大出力値、使用枚数等が明記されているもの）
（３）工事請負契約書の写し(システムの設置に要する費用、工事着工予定日及び工事完了予定日が明記されていること。) 又は住宅用太陽光発電設備付住宅売買契約書の写し (引渡し予定日が明記されていること。)
（４）システムを設置しようとする住宅の位置図
（５）設置予定箇所を確認できる写真（カラー）及び配置予定図
（６）所有者の同意書（申請者以外に所有者がいる場合、建物の所有者が異なる場合）
（７）納付状況調査同意書（様式第２号）
（８）その他市長が必要と認める書類
（注１）　「７ 補助金交付申請額」は、太陽電池モジュールの公称最大出力値の合計値（キロワット表示の小数点以下３桁目以降を切り捨てるものとし、４を超えるものは４キロワットとする。）に２万円を乗じて得た額で、上限を８万円とする

[bookmark: _GoBack]